
ZARZĄDZENIE NR 323/2022
WÓJTA GMINY GĄSAWA

z dnia 21 lutego 2022 r.

w sprawie powołania komisji do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w wyniku 
niekorzystnych zjawisk atmosferycznych występujących na terenie Gminy Gąsawa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268, poz. 1296, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 1 i poz. 66) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w wyniku 
niekorzystnych zjawisk atmosferycznych występujących na terenie Gminy Gąsawa (zwanej dalej Komisją) 
w następującym składzie:

1) przewodniczący: Grażyna Kałamajska - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gąsawie;

2) zastępca przewodniczącego: Natalia Lisek - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gąsawie;

3) członek: Romana Grajek - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gąsawie;

4) członek: Lucyna Miszczak - Urząd Gminy w Gąsawie.

§ 2. Celem działania Komisji jest przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, ustalenie powstałych szkód 
i określenie ich zakresu oraz oszacowanie wysokości strat powstałych w wyniku niekorzystnych zjawisk 
atmosferycznych oraz sporządzenie na tą okoliczność protokołu.

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Gąsawie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4E486FEF-733B-4A80-BDAC-E88DCA271833. Przyjęty Strona 1


